

JULI 2023 / Årgång 42



MISSION STATEMENT

Kreaprenör® - nätverksallians i Medvetandeeran

KreaprenörNYTT har inte som mål att tillfredsställa sina läsares upplevda drifter och behov. Därför skriver vi inte om sådant vi vet att du redan vet. Vi förmedlar istället sådant vi tror att du inte har läst eller kanske t.o.m. medvetet eller omedvetet har valt bort, därför att det inte stämmer med vad man bör läsa. Vi utmanar våra läsare med att skriva om sådant som censureras och som man inte skriver om i kontrollerade media.

Vårt syfte är att informera om det paradigmskifte vi är mitt inne i och informera om vad som verkligen händer med vår kultur. Vi bejakar medvetna människors ständiga sökande efter "det vi vet att vi inte vet". Vi har glädjande nog ett växande antal läsare med samma insikter.

STÖD VÅRT 42-ÅRIGA ARBETE i syfte att vidga den trånga svenska konsensuskorridoren. Frivillig årsavgift 200:-- till plusgiro 231666-9. TACK PÅ FÖRHAND.

I DETTA JULINUMMER

- * **SVERIGE ÄR I KRIG !**
- * **FOI SPRIDER KONSPIRATIONS-TEORIER - istället för att sköta sitt jobb**
- * **LOLRedaktionen - humor som vapen**

SVERIGE ÄR I KRIG

Dagligen består vi i tidningar, radio och TV med nya skjutningar och sprängningar. Efter tidigare års uppror i vissa utsatta områden har kriget nu övergått till dagliga räder särskilt i storstadsområdena med nyrekryterade barnkrigare utrustade med pistoler och automatvapen, som hänsynslöst och överallt skuter på öppen gata och träffar såväl utvalda mål som helt oskyldiga människor. Sverige är i krig.

Polisen medger att rekryteringen av nya gängkrigare vida överstiger vad polisen kan rekrytera och att man successivt har tappat kontrollen. Fängelserna räcker inte till för att hålla alla kriminella inspärrade. Det krävs miljardbelopp för att utöka den kapaciteten. Och rättsväsendet med uråldriga lagregler skapade i fredstid klarar inte av att skipa rättvisa i krigstid. Både uppklaringsprocent och strafflängder upplevs som ohyggligt otidsenliga av "vanligt folk", eller för att tala klarspråk, av "vi som betalar priset".

Sverige är i krig. Varför inför vi då inte, som brukligt är, krigslagar eller s.k. undantagslagar. Det var man oerhört snabb med att göra, när hela befolkningen skulle massvaccineras för några år sedan. Men nu när kriget är "på riktigt" tar det skrämmande lång tid för Regeringen och Myndigheterna att handla. Inför undantagslagar omedelbart. Ta alla till buds stående medel i anspråk

såsom polis och militär för att stoppa detta krig som plågar och hotar befolkningen.

FOI (totalförsvarets forskningsinstitut) ÄGNAR SIG ÅT PROPAGANDA ISTÄLLET FÖR ATT SKÖTA SITT JOBB

I slutet av juni släppte FOI en rapport under namnet **”Rutten demokrati - konspirationspropaganda, rasism och våld”**. Rapporten är 263 sidor lång och ger sken av vetenskaplighet, men är i själva verket en egen konspirations-teori om de fria medierna och opinionsbildare i Sverige. Rapporten ger utrymme åt tre kvinnor att framföra sina egna konspirations-teorier. Bland rapportförfattarna märks **Hannah Pollack Sarnecki**, dotter till **Jerzy Sarnecki**, som har ett tungt ansvar för den eskalerande kriminaliteten i Sverige, som han viftat bort som **”socioekonomiska faktorer”**. Hannah Pollack Sarnecki jobbar i samma anda som tidskriften EXPO, som nämns som en av referenserna. EXPO omnämns f.ö. i en tidigare FOI-rapport om våldsbejakande extremism.

Eftersom rapporten ges ut av Försvarsmakten får den en oförtjänt auktoritet och kan användas som slagträ. **”FOI säger i sin rapport att de fria medierna hotar den liberala demokratin”. När blev demokratin en ”liberaldemokrati”?** Det kan mycket väl bli något vi kommer att få höra i riksdagen eller i DN, som står Sarneckis nära. Man säger inte att alternativmedia hotar demokratin. Man säger att de hotar den liberala demokratin, dvs den värdegrunds-demokratin vilket syftar till att

skydda den globala politiska- och finansiella eliten.

Avdelningschef **Malek Khan** på FOI har godkänt rapporten och meriterar sig därmed som ytterligare en av alla myndighetschefer som agerar aktivistiskt. Hans enhet går under namnet **”försvarsanalys”** och förklarar på sin hemsida att de forskar inom **”krisberedskap och civilt försvar”**.

Det civila försvaret i Sverige saknar livsmedelsförsörjning, läkemedel, skyddsrum och i stort sett allt annat som krävs för att skydda befolkningen i krig. Något som också KreaprenörNYTT påtalat i vår plan att ta Sverige ur krisen [**https://newsvoice.se/2023/01/lo-landin-sverige/**](https://newsvoice.se/2023/01/lo-landin-sverige/). FOI ser tydligen som sin uppgift att skydda myndigheter och politiker från kritik, istället för att sköta sitt jobb att stärka totalförsvaret.

FOI påstår att de fria och alternativa medierna underminerar statskicket **”genom att försöka skapa ett allmänt politiskt kaos i samhället med konspirationspropaganda och desinformation, men också genom hot och våld”**. För att styrka sina påståenden om kopplingar till våld listas masskjutningar i USA och Nya Zeeland, mord i Almedalen och andra brott utförda av psykiskt instabila personer. Rapportförfattarna smetar kriminalitet och våld på de fria medierna och andra hederliga opinionsbildare utan att belägga några kopplingar. Med svepande icke underbyggda påståenden blir målsättningen tydlig: **Fria medier ska tystas.**

Rapporten är beställd av SÄPO. Det är allvarligt när myndigheter ägnar sig åt aktivism istället för att sköta sitt jobb.

ANNONS FÖR VÅR SYSTERFÖRENING

40 miljoner människor i världen dör varje år i den verkliga pandemin – den metabola pandemin. Stöd kampen för rätten till och ansvaret för vår egen kropp och vår hälsa, som borde vara inskriven i FNs deklaration om mänskliga rättigheter, med som inte är det.



NORDISKA FÖRENINGEN FÖR

**Naturlig Näring
& Metabol Hälsa**

Bli medlem på www.nnmh.se

LOLRedaktion -

Laugh Out Loud



Marschen mot avgrunden –

“I would rather have questions that can't be answered than answers that can't be questioned”

- *Richard P Feynman*

”HÖRT PÅ STAN”

Vet Du varför finska armén gärna anställer folk från POSTNORD?
Jo, de lämnar aldrig sin post.



*“Ha en fortsatt skön sommar”
Lars-Olof (LO) Landin*

Kommentera till

kreaprenor@ebc.se

eller på

www.facebook.com/kreaprenor

Stöd Kreaprenörs arbete med att ta ansvar för vår kultur? Ge ditt stöd i form av en frivillig årsavgift på 200 kr och/eller en gåva till plusgiro 231666-9.

www.creapreneur.se/Bli-medlem.html

Vill Du INTE få KreaprenörNYTT i fortsättningen skickar Du ett **“nej tack”** till kreaprenor@ebc.se